平成 21 年 2 月 23 日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－5332－6001）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社 ATC つくばは、本日開催の取締役会において、解散する方針を決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商号   株式会社 ATC つくば
（２）本店所在地  茨城県坂東市逆井 3503 番地
（３）代表者  代表取締役  小倉 正己
（４）事業内容  ダイカスト製品の製造と販売
（５）設立年月  平成 6 年 5 月
（６）資本金  90 百万円
（７）総資産  396 百万円（平成 19 年 12 月 31 日現在）
（８）株主及び持株比率 当社 100%

２．解散の理由
株式会社 ATC つくばは、昨今の厳しい事業環境及び将来見通しを踏まえ、事業継続は困難

であると判断し、解散することといたしました。

３．解散の日程

解散日  平成 21 年 6 月（予定）
清算結了  平成 21 年 9 月（予定）

４．今後の見通し
当社の連結及び単体業績に与える影響は軽微であります。

以上